
 
 

ZARZĄDZENIE NR 162/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust.6 pkt 1 Uchwały Nr XLVIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 245.676,93 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 50.105.526,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.357,272,46 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.748.253,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 245.676,93 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 58.213.262,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.413.363,94 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.799.898,33 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 11573



                                                                                                                                                    Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 162/2023  

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                            z dnia 29 września 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                     

 

                       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 692 690,99 245 676,93 938 367,92 

  85295   Pozostała działalność 50 618,99 245 676,93 296 295,92 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 211 335,00 211 335,00 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 34 341,93 34 341,93 

Razem: 49 859 849,16 245 676,93 50 105 526,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11573



                                                                                                                                                     Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 162/2023 

                                                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 29 września 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 216 933,00 0,00 216 933,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 204 933,00 0,00 204 933,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 565,00 -632,00 1 933,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

368,00 -368,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 000,00 0,00 12 000,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 974 582,99 245 676,93 2 220 259,92 

  85295   Pozostała działalność 248 848,99 245 676,93 494 525,92 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 433,91 27 433,91 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 458,01 4 458,01 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 724,13 4 724,13 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 767,66 767,66 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 672,14 672,14 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 109,21 109,21 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56 012,90 56 012,90 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 102,10 9 102,10 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 122 491,92 122 491,92 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 19 904,95 19 904,95 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 538 723,89 0,00 6 538 723,89 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 165 530,90 2 500,00 3 168 030,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

121 350,00 -12 500,00 108 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11573



 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 121 350,00 -12 500,00 108 850,00 

  90095   Pozostała działalność 283 208,42 10 000,00 293 208,42 

    4300 Zakup usług pozostałych 82 139,00 10 000,00 92 139,00 

Razem: 57 967 585,34 245 676,93 58 213 262,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11573


	ZARZĄDZENIE NR 162/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-24T09:02:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




